
РЕЗУЛТАТИ ОД

ИСПИТОТ

ПО МЕНАЏМЕНТ НА ПРОМЕНИ,

26.8.2021

Индекс број Поени Оценка

58814 36 5

60681 79 8

53544 35 5

60967 29 5

56542 32 5

60690 52 6

Испитот го положиле кандидатите кои освоиле минимум 5о поени.

Увидот ќе се изврши на 30.08.2021 год. (Понеделник) од 11.30 часот на  Google Hangout Meet,

на следниов линк: https://meet.google.com/dzz-jyzv-rjq

Впишување на оценки ќе се изврши на 30.08.2021 год. (Понеделник), од 12.30 часот.

Скопје, 26.08.2021 год. Предметен наставник, с.р.



Увидот ќе се изврши на 30.08.2021 год. (Понеделник) од 11.30 часот на  Google Hangout Meet,


